
Uchwała Nr 1406/277/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 sierpnia 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

Województwa Mazowieckiego w 2013 r. w obszarze turystyki – Szlak „Filmowe 

Mazowsze”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z art. 221  

ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.
1
), art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2   

i ust. 2, art. 13, art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2010 r. Nr 234, poz.1536, z późn. zm.
2
) oraz uchwały 

Nr 234/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie 

„Rocznego programu współpracy Samorządu Województwa Mazowieckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2013 rok ”, zmienionej uchwałą Nr 114/13 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 20 maja 2013 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania Szlak „Filmowe Mazowsze”, 

szczegółowo określonego w ogłoszeniu. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

 

Przyznanie środków finansowych w formie dotacji, na realizację zadania będącego 

przedmiotem konkursu, o którym mowa w § 1, podmiotowi wyłonionemu 

w postępowaniu konkursowym, nastąpi odrębną uchwałą Zarządu Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 

Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 
poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 

1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378. 


